Numri i referencës së lotit II:REF- 70308-11-26-2025 

Numri i referencës së lotit III:REF-70310-11-26-2025 

Numri i referencës së lotit IV:REF-70314-11-26-2025 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikqyrja e punës se ndertimit 

/(71521000‐6 ) 

6.Fondi limit total: 838’587  (teteqind e tridhjete e tete mije e peseqind e tetedhjete e 

shtate) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  te ardhurat e Bashkise Krujë , i ndarë në lote si 

më poshtë vijon: 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Sistemim-asfaltim i rrugës së "Suk-

thëve", fshati Bubq, Nj.A.Bubq, Krujë., me fond limit ne vleren prej,267’636 

(dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e gjashteqind e tridhjete e gjashte) lekë pa 

TVSH. 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, Sistemim-asfaltim i rrugës  "Dik-

daci", fshati Mazhe e Madhe, Nj.A.Bubq, bashkia Krujë, me fond limit ne vleren 

prej ,  213’067 (dyqind e trembedhjete mije e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës 

"Qendër", fshati Murqinë, Nj.A.Bubq, bashkia Krujë.”, me fond limit ne vleren 

prej 146’740 (njeqind e dyzet e gjashte mije e shtateqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim asfaltim I rruges se 

varrezave Mazhe e Madhe, Nja Bubq, Bashkia Kruje., me fond limit ne vleren 

prej 211’144 (dyqind e njembedhjete mije e njeqind e dyzet e kater ) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Sistemim-asfaltim i rrugës së "Suk-

thëve", fshati Bubq, Nj.A.Bubq, Krujë , nga data e lidhjes se kontrates deri ne per-